



# ICHUD HABONIM

## אחד הבונים

HANHAGÁ ARTZIT

CAIXA POSTAL, 13838 - (AGENCIA BOM RETIRO)  
TELEFONE: 220-7220  
SÃO PAULO - BRASIL

Ref. .... / .....

8.9.75

לכבוד  
מזכירות קב' ברור חיל

לחברים שלום רב!

הרינו פונים אליכם כדי להתייחס כדי להתייחס לנושא חשוב מאד לנוועה הגרדילאית ולמסקן הרכב גרעין עליה שבמכוניתו לצאה ארצה במספטור הראשון של שנת 1976.

אנו בטוחים שכבר שמעתם על העניין בדרכים לא יטירות, עכשיו כשהגורמים נראים יותר ברורים, אנו פונים אליכם באופן רשמי כדי לדווח על הנדון. במניסת הבוגרים שהתקיימה בחודש יולי השנה, התכנסו הבוגרים כדי לדון בין היתר, על הנושא של עליה. כמה מהם חזרו על הגישה המקובלת בסכמיית האחרונות, והיא לעלות אחרי ליום הלימודים באוניברסיטה. קבוצה שניה הביעה את דעתה לעלות בזמן הקרוב ולהסתיין את לימודיה בארץ. החברים החת-לקו לקבוצה דיון קטנה, לפי גישותיהם כלפי העליה, כדי להתאים את התקנותיהם. מהקבוצה שהתכנסה לעלות בזמן הקרוב יצאה הצעה לחברים את הגרעין. במסך הדיונים ניתן היה להרגיש שמדובר הריבון של החברים בהרכב גרעין זה, גדול מאד. החברים כלשונו במה שיותר כמה שיותר את הכניסותיהם האיטיות לענין הקבוצה. הגמיון היה מוצלח. הדבר החשוב ביותר שגורם למצב זה, ועליו התבסס הדיון, הוא, שמבחינת החבריה הקבוצה הייתה מנוגדת. רוב החברים שהשתתפו בקבוצה הם חברי שנת המספר 72 ושאר החברים, מלבד באזרה אחר, הסתייכו לאותה שנה, רק טלא בסעוד ל...

על עכשיו הגרעין מורכב מ - 11 חברים שכבר בטוחים בעליהם זמנן מסלודור - דביליו. מריו - אהל ויש. טמן טאלו - טה שקולצ'יק, הלנה גרייזר, ראובן מאו, נעמי סרטנב"י, טה (ראובן וולין), זב'וליו טינדמן. מקוריטיבה - סליה שניגד, רוח הירש, זשויטה וורטביאק. ממורטו אלברז - טנה שמריצה. זוסף לאלה יש עריון 6 - 5 חברים שערייון לא תוליעו סוטיה בענין זה, וישנן בעיות שעוד צריכים למרין. חברי הגרעין מנסים, עכשיו, ליצור קשרים עם הבוגרים שלא היו בפגישה עם להרזיב את המסגרת. ב - 20 למספטור הקיים בקוריטיבה פגישה של הגרעין ושל החברים שערייון אינם בטוחים, כדי לקבוע דברים יותר ממשים, בקשר למכוניות, הכנות, אינפורמציה ממנהל הסטודנטים, ארגון שכני של הגרעין וכו'.

- להלן נגדס יותר את אוביו של הגרעין ובמסוד כמה בחונים נוספים, כפי שתוחלט הפגישה ביולי.
1. חוכם שכל חברי הגרעין יעלו ארצה במספטור הראשון של 1976. יש כמה חברים שאינם יכולים לעבור הקומה של הולמן בארץ, ללמוד השנה, לפני החילת שנת הלימודים. ויש חברים שאינם דקלטים לכך. החברים ימצו ארצה בשתי קבוצות, הראשונה במבילות אמריל, כדי ללמוד באולמן והשנייה ביולי.
  2. כל חברי הגרעין ימתיכו את לימודיהם בארץ. כדי לא לשבור את מסגרת הגרעין, תוליעו החברים, במדה וזה יהיה אפשרי, ללמוד כולם באותה עיר. ולבזר באותה עיר, במסך השבוע. הוחלט שהאפשרות הראשונה היא תל אביב, (חברים שלומדים מרעי הרוח, החברה וחלק טכנולוגיה) האפשרות השניה היא או חיפה או באי שבע בגלל כמה חברים שלומדים מקצועות שאינם קיימים בת"א לדוגמא: אדריכלות וכימיה.
  3. חברי הגמעיין רוצים להיות עשורים במסגרת של "סטודנטים" לקיבוץ ברור חיל במסך הקומה לימודיהם. בקשר לנושא זה היו טמי גישות; השתה של